- 1 -

平成 28 年 5 月 16 日

各  位

  会 社 名  Ｎ Ｃ Ｓ ＆ Ａ 株 式 会 社

 代表者名  代表取締役社長 松木 謙吾

  （コード番号 9709 東証第２部）

 問合せ先  取締役執行役員常務 山口 満之

  （TEL. 06-6946-1991）

社外監査役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 5 月 16 日開催の取締役会において、平成 28 年 6 月 21 日開催予定の当社第

50 期定時株主総会において付議する社外監査役候補者を下記のとおり選任いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．社外監査役候補者の氏名及び略歴

氏名 大西 寛文 （おおにし ひろふみ）

生年月日 昭和 21 年 1 月 1 日

略歴 昭和 46 年 11 月 等松青木監査法人（現 有限責任監査法人トーマツ）入所

 昭和 50 年 3 月 公認会計士登録

 平成 5 年 5 月 監査法人トーマツ（現 有限責任監査法人トーマツ）

  代表社員（現 パートナー）

 平成 13 年 6 月 日本公認会計士協会近畿会会長

 平成 13 年 7 月 日本公認会計士協会本部副会長

 平成 16 年 7 月 日本公認会計士協会本部監事

 平成 18 年 4 月 立命館大学大学院経営管理研究科教授

 平成 23 年 6 月 積水化学工業株式会社社外監査役

 平成 27 年 6 月 株式会社ジーエス・ユアサ コーポレーション社外取締役（現任）

氏名 日詰 栄治 （ひづめ えいじ）

生年月日 昭和 49 年 11 月 17 日

略歴 平成 12 年 10 月 弁護士登録（大阪弁護士会）

 平成 12 年 10 月 御堂筋法律事務所（現 弁護士法人御堂筋法律事務所）入所

  （現任）

- 2 -

２．退任予定社外監査役

    平田 正憲

    里井 義昇

（参考）

平成 28 年 6 月 21 日開催予定の第 50 期定時株主総会後の当社取締役・監査役体制（予定）

氏 名 役 職

 松木 謙吾 代表取締役社長

 山口 満之 取締役執行役員常務

 小路口 謙治 取締役執行役員常務

 高原 宏和 取締役執行役員常務

 重松 孝司 社外取締役

 大森 京太 社外取締役

 山下 政司 監査役

 大西 寛文 社外監査役

 日詰 栄治 社外監査役

以上